
 
Erikoiskirjastonhoitajan vakanssin nro 410030 nimikkeen muuttaminen 
kirjastopalvelukoordinaattoriksi 
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 Valmistelija: kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Aino Mykrä, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 

Raision kaupunginkirjastossa on kuusi erikoiskirjastonhoitajan vakanssia, 
joista yksi, nro 410030 on ollut täyttämättä viranhaltijan eläköitymisen 
johdosta 1.1.2025 alkaen.  
 
Erikoiskirjastonhoitajan vakansseista nro 410030 on virkasuhde, muut 
vakanssit ovat työsuhteita. Erikoiskirjastonhoitaja toimii kirjaston 
työntekijöiden esihenkilönä, kehittää kirjaston palveluita ja johtaa arjen 
työtä kirjastossa. Lisäksi erikoiskirjastonhoitaja sijaistaa kirjasto- ja 
kulttuuritoimenjohtajaa kirjastoasioissa. 
 
Erikoiskirjastonhoitajan virka eroaa työtehtäviltään työsuhteisten 
erikoiskirjastonhoitajien työnkuvista merkittävästi, jonka vuoksi on 
perusteltua muuttaa vakanssin nimike. Uusi nimike 
kirjastopalvelukoordinaattori kuvaa paremmin työn sisältöä ja 
vastuuasemaa esihenkilönä. Kirjastopalvelukoordinaattorin tehtäväkuvassa 
painotetaan esihenkilötyötä, palveluiden kehittämistä ja yhteistyön 
kehittämistä kirjasto- ja kulttuuripalveluiden välillä Kirjastotalossa. 
 
Kirjastopalvelukoordinaattorin vakanssin tehtäväkohtainen palkka on 
3073,85 euroa, jonka lisäksi maksetaan 185 euroa tiiminvetäjän lisää. 
Muutos nykyiseen palkkaan on 185 euroa kuukaudessa. Palkka on 
huomioitu vuoden 2025 talousarvioissa. 
 
Kelpoisuusvaatimus kirjastopalvelukoordinaattorin virkaan on soveltuva 
ylempi korkeakoulututkinto, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu 
vähintään 60 op (35v) laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto- ja 
informaatioalan opinnot. 
 
Hallintosäännön 50 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää muiden virkojen 
perustamisesta, lakkauttamisesta, osa-aikaistamisesta ja nimikkeen 
muuttamisesta. 
 
Liitteenä vakanssin perustiedot -lomake. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että erikoiskirjastonhoitajan vakanssin nro 
410030 nimike muutetaan esityksen mukaisesti 
kirjastopalvelukoordinaattoriksi 4.3.2025 alkaen. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Sivistysjohtaja Leena Laakso ja henkilöstöjohtaja Piia Syvänen poistuivat 
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 8.53. 

 


